GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria de Educação para que instale ar-

condicionado na creche da comunidade de

Jabaquara.

O vereador João Orlando da Silva Simões, no uso das suas atribuições legais, INDICA a

Secretária Municipal de Educação, Sra. Shuanna Louzada para que instale o ar

condicionado na creche da comunidade de Jabaquara.

Com a instalação do ar-condicionado irá beneficiar as crianças e os funcionários da

creche, garantindo um ambiente confortável e saudável.

Plenário Urias Simões dos Santos, 13 de Fevereiro de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003900350037003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 13/02/2025 11:24

Checksum: E59E5F703D4C2972A807DD1D907AA95EBAFC8DF471D32373D42CE235843E994F

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.